
t

;/aL3 -D 62?-Z
Dodatek č. 2

Ke smlouvě o díIo na akci..StavebníoDrűw volného bvtu SÍudentskú 815.
bvt č. 2, Bohumín"

u4avřenó v souladu se zúkonem č. 89/2012 Sb. občanský zdkoník ve znění pozdějších předpisťł

mezi

Město Bohumín, Masarykova 158,735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

TAIJO, s. r. o.' Tavičská 22617,703 00 Ostrava

(dále jen zhotovitel)

I dentffikační údaj e o bj ednatele :
IC:
DIČ:
Zastoupen:
opľávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Tel./fax:

Město Bohumín
00297569
c200297569
Ing. Petrem Víchou, starostou města
Ing. Petľ Vícha
Ing. Svrčina Stanislav - bytový technik
Česká spořitelna, a.s., č. il.: |721638359/0800
596 092 rrv596 092 100

Identijikační údaje zhotovitele:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
opľávněn jednat ve věcech smluvních:
opľávněn jednat ve věcech technických
Bankovní spojení:

TAIJO, s. r. o.
Tavičská 22617,703 00 ostľava
08719284
c208719284
Ing. Roman Beránek - jednatel
Ing. Roman Beľánek - jednatel
ČSoB, a. s.
č,. ű.29117431710300
606 605735Tel.:

1. Hlava II' odstavec 1. se mění následovně:

Celková cena předmětu smlouvy:

I.

Cenabez DPH v Kč

430 998,77Původní cenazadit'o

-r0 413,48Méněpráceráce
(viz. Příloha č. 1)

420 585,Ż9Nová cena za dí|o

1



Plątební podmínky proběhnou foľmou jednorĺŁové faktuĺace po předání dokončeného díla podle
yzájemně odsouhíaseného soupisu pľovedených prací díIa zástvpci smluvních stľan oprávněných

3ednat ve věcech technických. Faktuľa je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

płieemz se povaŽuje zadeĺdoručení nejpozději třetí dęn od odeslání faktury zhotovitęlem.

Pokud se při plnění předmětu díla vyskýnou práce, kteľé nebyly předmětem díla a obsahęm

sjednané 
"ěny^ru 

dĺlo' budou takové práce oceněny podle cenových poloŽek rozpočtu ceny díla

sjeđnané dohodou, maximálně do qýše cen dle ceníku RTS'

objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn

,rii^ přenósení đaňové povinnosti dle $ 92e zákona o DPH v platném zněni. Daň z přidané

hodnoiy buđe odvedena z plnění dle této smlouvy objednatelem.

Vystavený daňový doklad musí mít náležitosti đIe zźĺkona č,. 235lŻ004 Sb., o dani z přidané

hodnoty' vę znéní pozdějších předpisů.

il.

1. ostatní ujednání smlouvy ztstávajíbeze změn.

2. Tento dodatek nabyváplatnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stľan'

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností oľiginálu' znichż kaźdá

smluvní stľana obdrží 1 vyhotovení.

V Bohumíně dne: / / z-z z V ostľavě dne:

zazhotovitele
Ing. Roman Beľánek

jednatel firmy

ZA
Ing. Petr Vícha
staľosta města

2

nr,Ť-Đ ł



KRYCI LIST ROZPOCTU

08719284 c2o8719284

815' byt č.2, Bohumín

ě'.2

AIJO s.r.o.

Richard Válek

24.01 .2024

Rozpočet čĺslo

DlÖ

Dne

JKSO

ECO

Místo

rco

Název $avby

Název 0bjektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoual

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a úěelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Náklady / 'l m.j.Náklady / '1 m.j

0,00o0,000,00

PočetPočetPočet

00

Rozpočtové náklady v czK

0,00-10 413,48

c Náklady na umĺstěnĺ stavby

13 Zařizení staveniště

14 Projektové práce

0,00í5 Územnĺ vlivy

0,00

0,0017 Jiné VRN

0,00'18 VRN z rozpočtu

19 vRN (ř. 13_18)

22 ostatnĺ náklady 0,00

0,00

'ĺ6 Provozní vl tvy

0,00

Doplňkové náklady

11 0,00
l

0,00

0,00

0,00

0,00

B
8 přesčas

památka

I

'l0 Kulturní

il
21 Kompl. činnost

DN (ř.8-11)

A Základni rozp. náklady

0,00

0,00

-375,05

-10 038,43

(ř' 1-6)

0,00

MontáŽ

4

5 "M"

HsV Dodávky

20 HZS

3 PSV

MontáŽ

0,006

2 Montáž.

0,00

-10 413,48

-í1 663'ĺ0Gena s DPH

D Gelkem bez DPH
základ daně DPH celkem

základní

DPH

sníżená

o/o

'10 413,48

0,00

-1 249,62

0,00
12,0

21,O

0,00Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0 00

E PřípoěĘ a odpoěty

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Strana 1 z 1


